m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003933. 25- 08-2023. h. 12: 22

/ . & \ 77
/%}’//}/ﬁ/ﬂ f/f// Lg//}ﬁ/{/ﬂbi?/ﬂ/, r/f// //%/W/ﬂi«)z//a/ e r/e/%r L%/zﬁﬁe?f/ﬂ/

Antite Tersitoriale db Taste o Tostbria
ok it Sate

IL DIRIGENTE

VISTA l'intesa sottoscritta tra I’'Amministrazione e le 00. SS. in data 13 giugno 2023 volta a prorogare
per I'a. s. 2023-24 l'ipotesi di CCNI sottoscritta 1'8/7/2020 concernente le utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I'a. s. 2020-21;
VISTA la contrattazione decentrata a livello regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente educativo ed ATA per I'a. s. 2023/24 definita il 13/6/2023;
VISTO il DDG 880 del 31/7/2023 e le relative tabelle di assegnazione organico di sostegno per ogni
ordine e grado di questa Provincia;
VISTE le disponibilita dopo le operazioni di immissione in ruolo da GM e da GAE;
VISTE le istanze di assegnazione provvisoria e utilizzazione, prodotte nei termini, dai docenti della
scuola di ogni ordine e grado;
VISTO il proprio decreto di pubblicazione, in via provvisoria, dell’elenco relativo ai movimenti di
utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali per I'a.s.2023-24 del personale docente di ogni
ordine e grado della provincia di Prato, prot. 3732 del 7 agosto 2023;
VISTE le disponibilita sopravvenute a seguito dei provvedimenti di utilizzazione e assegnazione
provvisoria interprovinciale del personale titolare in questa Provincia da parte degli altri USP;
VISTO il decreto dell'adeguamento dell’'organico di diritto alla situazione di fatto per la scuola primaria
prot. n.3932 del 25 agosto 2023;

DISPONE

La rettifica e l'integrazione dell’elenco sopra citato mediante pubblicazione all’albo dell’Ambito
Territoriale di Prato, in via definitiva, dell’allegato elenco che fa parte integrante del presente decreto,
relativo ai movimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali per I'a. s. 2023-24 del
personale docente di ogni ordine e grado della provincia di Prato.

Tale provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti.

I Dirigenti scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare I'avvenuta
assunzione in servizio nelle sedi assegnate.

Avverso le operazioni di mobilita, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135
(con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e
138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Quest’Ufficio si riserva di effettuare eventuali rettifiche che si rendano necessarie.

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri

Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato | Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei

PEC: usppo@postacert.istruzione.it

= - 2 . Liliana Amici
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

Sk it St

SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA

PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONI SU SOSTEGNO

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e Sede assegnata
titolarita
AAAA Tortelli Edi POAA82000T ADAA
IC NORD POAA82000T IC NORD
ADAA Vasto Francesca POAA82100N Non trova disponibilita
IC IVA PACETTI

SCUOLA PRIMARIA - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e Sede assegnata
titolarita
EEEE Cascio Francesco POEE80603X EEEE
Emanuele IC PONTORMO POEE818025-IC CIRONI
SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
Classe di Docente Sede di titolarita Posto e Sede assegnata
titolarita
AAAA Posella Maria CZAA85600T AAAA
IC DON MILANI SALA POAA82000T - IC NORD
EEEE Barreca Alessandra FIEE81001D EEEE
IC CORRADO-CORTI POEE82101X
PRIMARIA CAPRAIA IC IVA PACETTI
EEEE Moscariello Alfonso SAEE8B501T EEEE
ED. MEDAGLIE D'ORO POEE8S0802E
SALERNO IC MASCAGNI
EEEE Cortese Virginia FIEE81403V EEEE
DICOMANO PASCOLI POEE81601C
IC PUDDU
EEEE Ciampolini Simona PTEE82101N EEEE
ITALIA DONATI POEE819032
ICP. LEVI
EEEE Settino Sara FIEE82701V POEE818025
DON LORENZO MILANI IC CIRONI
Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato | Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei
PEC: usppo@postacert.istruzione.it Liliana Amici

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/%}’//}/ﬁ/ﬂ f/f// L%/I/ﬁ/{/&?/ﬂ/ r/f// %z//e/)//a: e r/e/%r ,%f*e/r/ﬂ/

Sk it St

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO Art. 2 f del CCNI utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie del 8/7/2020

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e Sede assegnata
titolarita
AA25 SPADACCINI SILVIA POMM809018 ADMM - POMM809018

Ser Lapo Mazzei

Ser Lapo Mazzei

PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
titolarita
AO11 Passi Sara FIISO0100R A022 - POMM81501G
MACHIAVELLI LIPPI
A028 Noci Giulia FIIC81600A DON A028 - POMM818013
MILANI CIRONI

ESCLUSI PER MANCANZA DI REQUISITI/TITOLO O DISPONIBILITA’

Cognome Nome Classe di concorso Motivo esclusione

Borgioli Giuditta A028 Mancanza requisiti

Carbonai Carlotta ADOO Mancanza requisiti
Gennaro Piero A001 Mancanza di titolo

Responsabile del procedimento:
Nicola Neri Serneri

Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato Referente:

tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Daniela Grilli
Emanuela Cotronei
Liliana Amici



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/%}’//}/ﬁ/ﬂ f/f// Lg/i/wmﬁoﬁe, r/f// //ﬁ/zwﬂi«)z//a/ e r/e/%r L%/zﬁe%oﬂ/

Sk it St

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO Art. 2 f del CCNI utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie del 8/7/2020

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e Sede assegnata
concorso
AO013 Continanza Anna POPS010001-Convitto ADO01-POIS004008-Datini
Nazionale Cicognini
A026 Bianchi Alberto POTF010003 Buzzi ADO01-POIS00300C Livi
A037 Mangiavillano Serena POIS00200L Gramsci- ADO1-POTF010003 Buzzi
Keynes
A045 Franzoni Cristina POIS004008-Datini AD01-POIS004008-Datini
A047 Rutili Cristiano POIS00200L Gramsci- ADO01-POIS00300C Livi
Keynes
AB24 Baiata Giulia POPS02000G-Copernico ADO01-POIS00600X-
Dagomari
B021 Raggio Gennaro POIS004008-Datini ADO01- POIS004008-Datini

PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE SU POSTI RELATIVI A PERCORSI DI SECONDO
LIVELLO PREVISTI DAL DPR 263/12- Art. 2 f del CCNI utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del 8/7/2020

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
CONCorso
A026 Corsolini Mario POTF010003 Buzzi part | POTF01050C-11h residue+
time 15 h settimanali POTF010003 4h
A041 Buonopane Massimo POTF010003 Buzzi POTF01050C-14h

residue+4h POTF010003

PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE

Classe di Docente Sede di titolarita Posto e sede assegnata
CONCorso
AJ55 Ruocchio Francesco AJ56 Normale AJ55 Normale
POMM82201P Liceo musicale Rodari
POIS00100R
Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato | Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei
PEC: usppo@postacert.istruzione.it Liliana Amici

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/%}’//}/ﬁ/ﬂ f/f// ;g///’/w;mbﬁe, r/f// %w&/ﬂi«)b/ﬂl e r/e/%r L%ﬁﬁe?f/ﬂ/

Sk it St

PROVVEDIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE

Classe di Docente Posto e sede di Posto e Sede
concorso titolarita assegnata
A003 Bossio Leonardo A003 Normale A003-POIS00300C
RMIS02300R Livi
A037 Vitiello Antonella A037 Normale A037 Normale
FITD009513 part time 9 POTF010003 Buzzi
h settimanali
B020 Possemato Rita B020 Normale B020 Normale
PIRH01000D part time 9 POIS004008 Datini
ore settimanali
Sostegno Gennaro Piero A003 Normale ADO01-POIS00300C-
NAIS133009 Livi

PROVVEDIMENTI DI
73/2021

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE ART.59 dli

Classe di concorso Docente Posto e sede di Posto e sede
titolarita assegnata
AO11 Livi Caterina AO11 Normale- AO011 Normale
PTIS003006 POIS00100R Cicognini
Rodari
A020 Greco Sara A020 Normale - A020 Normale
TRIS009005 POTF010003 Buzzi
A026 Ligori Irene A026 Normale - A026 Normale
LIIS00900C POIS004008 Datini
A027 Scutella Noemi A027 Normale - A027 Normale
PTSD010005 POIS00100R Cicognini
Rodari
A027 Rediti Claudio A027 Normale - A027 Normale
MSIS002003 POIS00300C Livi
A050 Vinci Serena A050 Normale - A050 Normale
LIISO0800L POIS00100R Cicognini
Rodari
B022 Giardi Emanuela B022 Normale - B022 Normale
FIIS00600X PORI010006 Marconi

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato Referente:
tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei
PEC: usppo@postacert.istruzione.it Liliana Amici

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

, ) P ) -
L,/%}’////}}/ﬁ?/ﬂ ﬂ//ﬁ// LZ/@W;W%}%&, r/ry// //ﬁ/)f/ﬁ/i&f)/a/ e r/e//a/ L%Oﬁ/i&‘ﬁ}

ESCLUSIONI
AO11 PASSI SARA MANCANZA DI DISPONIBILITA’
BO17 LUCCHETTI STEFANO MANCANZA DI DISPONIBILITA’

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri

Firmato digitalmente da NERI
8ERI¥ERI NICOLA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato Referente:
tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Emanuela Cotronei
PEC: usppo@postacert.istruzione.it Liliana Amici
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2023-08-25T09:56:23+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-08-25T12:22:14+0200
	protocollo




